
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 17,892

2012/10/02 道具代 石灰 1,494 16,398 石灰代 現金 2012/10/02 Ｂチーム
2012/10/04 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 7,000 9,398 立浪杯 現金 2012/10/04 Ａチーム
2012/10/06 グランド代 市営グランド 1,100 8,298 明が丘公園 現金 2012/10/06 Ｂチーム
2012/10/06 道具代 石灰 798 7,500 石灰代 現金 2012/10/06 Ｃチーム
2012/10/06 審判代 審判代 2,000 5,500 審判代 現金 2012/10/06
2012/10/07 団費 一般 30,000 35,500 Ａチーム 現金 2012/10/07
2012/10/07 団費 一般 30,000 65,500 Ｂチーム 現金 2012/10/07
2012/10/07 団費 一般 36,000 101,500 Ｃチーム 現金 2012/10/07
2012/10/07 団費 兄弟 10,000 111,500 Ｃチーム 現金 2012/10/07
2012/10/07 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 105,500 しらさぎ少年野球大会 現金 2012/10/07 Ａチーム
2012/10/07 グランド代 市営グランド 1,100 104,400 川田公園 現金 2012/10/07 Ａ・Ｃチーム
2012/10/07 審判代 審判代 4,000 100,400 審判代 現金 2012/10/07
2012/10/07 父母会費 Ａチーム 5,000 95,400 おやつ代 現金 2012/10/07
2012/10/07 父母会費 Ａチーム 5,000 90,400 弁当代 現金 2012/10/07
2012/10/07 父母会費 Ｂチーム 2,500 87,900 弁当代 現金 2012/10/07
2012/10/07 父母会費 Ｂチーム 5,000 82,900 おやつ代 現金 2012/10/07
2012/10/07 父母会費 Ｃチーム 8,500 74,400 おやつ代 現金 2012/10/07
2012/10/07 父母会費 Ｃチーム 2,500 71,900 弁当代 現金 2012/10/07
2012/10/09 保険料 スポーツ保険 800 71,100 スポーツ保険 現金 2012/10/09
2012/10/09 その他 雑費 135 70,965 振込手数料 現金 2012/10/09
2012/10/13 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 63,965 南部少年野球大会 現金 2012/10/13 Ａチーム
2012/10/13 道具代 ボール代 15,900 48,065 ボール代 現金 2012/10/13
2012/10/13 道具代 石灰 798 47,267 石灰代 現金 2012/10/13 Ａチーム
2012/10/13 道具代 用具代 784 46,483 ロージン代 現金 2012/10/13
2012/10/14 道具代 石灰 798 45,685 石灰代 現金 2012/10/14 Ｃチーム
2012/10/14 審判代 審判代 2,000 43,685 審判代 現金 2012/10/14
2012/10/14 その他 雑費 10,000 33,685 お見舞い 現金 2012/10/14
2012/10/19 道具代 用具代 2,520 31,165 用具代 現金 2012/10/19
2012/10/20 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 21,165 山本杯卒業記念大会 現金 2012/10/20
2012/10/20 その他 雑費 10,000 11,165 お見舞い 現金 2012/10/20 指導者
2012/10/30 グランド代 市営グランド 1,100 10,065 万場緑地野球場 現金 2012/10/30
2012/10/30 保険料 スポーツ保険 800 9,265 スポーツ保険 現金 2012/10/30
2012/10/30 その他 雑費 135 9,130 振込手数料 現金 2012/10/30

合計　 106,000 114,762 9,130
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